
  Saison Information Systems CO.,LTD. 

2024 年 1 月 24 日 

 

お客様各位 

株式会社 セゾン情報システムズ 

HULFT テクニカルサポートセンター 

 

 

電話問い合わせシステムのメンテナンスについて 

 

拝啓 

平素より、テクニカルサポートサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

弊社テクニカルサポートサービスの電話問い合わせシステムのメンテナンスのため、下記期間中

電話によるお問い合わせ対応がご利用いただけなくなります。 

ご不便をおかけいたしますが、メンテナンスの期間中は、他の手段によるお問い合わせをご利用く

ださい。 

ご利用いただいているお客様にはご迷惑おかけし、大変申し訳ございません。 

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

 

－記－ 

  

1. 概要 

下記メンテナンス期間中、弊社テクニカルサポートサービスの電話チャネルによるお問い合わせ

がご利用いただけません。 

 

メンテナンス期間：2024 年 2 月 22 日（木）17:00 〜 2 月 26 日（月）9:30 

 

2. 代替手段 

メンテナンスの期間の通話によるお問い合わせの代替手段につきましては、改版にてお知らせ

いたします。 

 

以上 

 

 

 

 

【改訂履歴】 

2024 年 1 月 24 日 初版作成 

 


	2024年1月24日

